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Philips Hue White and colour ambience 5062331P7 Паметна
светилка за плафон Bluetooth 5,5 W

Brand : Philips by Signify Product family: Hue White and
colour ambience

Product code: 50623/31/P7

Product name : 5062331P7

Philips Hue White and colour ambience 5062331P7. Тип: Паметна светилка за плафон, Интерфејс:
Bluetooth, Боја на производот: Бела. Влезен напон: 220-240 V, Напон на светилката: LED, AC
влезна фреквенција: 50 - 60 Hz. Ширина: 89 mm, Длабочина: 480 mm, Висина: 127 mm. Ширина на
пакување: 523 mm, Длабочина на пакување: 143 mm, Висина на пакување: 208 mm. Класи на
енергетска ефикасност на компатибилните светилки (стара): A, A+, A++, B, C, D, E, Класа на
енергетска ефикасност на вклучената светилка (стара): A+

Карактеристики

Тип * Паметна светилка за плафон
Тип светилка LED
Интерфејс * Bluetooth
Боја на производот * Бела
Материјал на куќиште Метал
Тип на монтирање/инсталирање GU10
Светла боја Бела
Температура на боја (минимум) 2000 K
Температура на боја (максимум) 6500 K
Моќност на батеријата 5,5 W
Моќност на резервната светилка
(максимум) 6 W

Трајност на светилката 15000 h
Соодветно за простории Спална соба, Дневна соба
Конструкцијата може да се
затемнува ✔
Број на сијалици 3 ламба(и)
Стил на осветлување Истовремено
Шифра за меѓународна заштита
(IP) IP20

Класа на заштита I
Технологија на светилката ✔
Пријатно за око ×
Заменлив извор на светлина ✔
Напојување

Влезен напон 220-240 V
Напон на светилката LED
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
AC влезен напон 220-240 V

Тежина и димензии

Длабочина 480 mm
Висина 127 mm
Должина 480 mm
Тежина 1,1 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 523 mm
Длабочина на пакување 143 mm
Висина на пакување 208 mm
Должина на пакување 14,3 cm
Тежина на пакување 1,54 kg
Нето тежина на пакување 1,1 kg
Бруто тежина на пакување 1,54 kg

Други функции

Приспособлива спот глава ✔
Тотален светлински флукс 1050 lm
Класи на енергетска ефикасност
на компатибилните светилки
(стара)

A, A+, A++, B, C, D, E

Класа на енергетска ефикасност
на вклучената светилка (стара) A+

Технички детали

Материјал Метал
Се придушува со апликација за
нијансирање и копче ✔
Нето тежина 1,1 kg
EAN/UPC/GTIN (пакет) 8718696239407
SAP ширина по парче 523,000 cm
SAP должина по парче 143,000 cm
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Тежина и димензии

Ширина 89 mm

Технички детали

SAP висина по парче 208,000 cm
SAP EAN бруто тежина по парче 1537 g

Логистички податоци

SAP EAN/UPC по парче 8718696171592
12NC логистички код(ови) 915005762101
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8718696171592
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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